
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________ Тридцатое_________  заседание 
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2024

г. Сухой Лог

№ 282-РД

О повестке дня и секретариате тридцатого заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19- 
РД, от 30.03.2023 № 71-РД, от 29.08.2024 № 253-РД), Дума городского округа 
РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня тридцатого заседания Думы городского 
округа:

1) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 14 
декабря 2023 года № 156-РД «Об утверждении бюджета городского округа 
Сухой Лог на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

Н.Г. Чащина, С.А. Комягин
2) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

30.11.2023 №147-РД «Об утверждении структуры Администрации 
городского округа Сухой Лог».

Е.Г. Мезенцева, Е.В. Плотникова
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

29.02.2024 № 184-РД «Об утверждении Положения об Администрации 
городского округа Сухой Лог».

Е.Г. Мезенцева, Е.В. Плотникова
4) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 28 

октября 2010 года № 307-РД «О Финансовом управлении Администрации 
городского округа Сухой Лог».

Н.Г. Чащина, Е.В. Плотникова



5) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 
27.06.2024 № 231-РД «Об утверждении Положения об Управлении 
образования Администрации городского округа Сухой Лог».

О.С. Рыжкова, В.В. Севостьянов
6) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

27.06.2024 № 232-РД «Об утверждении Положения об Управлении культуры 
Администрации городского округа Сухой Лог».

С.А. Ефремов, Е.В. Плотникова
7) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

27.06.2024 № 233-РД «Об утверждении Положения об Управлении 
физической культуры и спорта Администрации городского округа Сухой 
Лог»

Н.Б. Скопцова, В.В. Севостьянов
8) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

27.06.2024 № 234-РД «Об утверждении Положения о Комитете по 
управлению муниципальной собственностью Администрации городского 
округа Сухой Лог».

Д.А. Гончаров, Е.В. Плотникова
9) Об утверждении Положения о Счетной палате муниципального 

округа Сухой Лог.
Г.В. Грищенко, Е.В. Плотникова

10) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов В.А. Одегова, Е.В. 

Плотниковой.

Председатель
Думы городского округа Е.Г. Быков


